

GALLERI LARS BORELLA ApS

Ordrupvej 98
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lars Borella
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GALLERI LARS BORELLA ApS

Ordrupvej 98

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 30916363

e-mailadresse: lars@larsborella.dk

CVR-nr: 29606005

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive gallerivirksomhed samt anden forretningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 123.150 mod kr. -43.052 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 86.486 mod kr. -76.231 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		123.150	-43.052
Personaleomkostninger	1	-13.581	-19.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-16.000
Resultat af ordinær primær drift		93.569	-78.741
Øvrige finansielle omkostninger		0	-231
Ordinært resultat før skat		93.569	-78.972
Skat af årets resultat	2	-7.083	2.741
Årets resultat		86.486	-76.231
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.486	-76.231
I alt		86.486	-76.231

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.000	38.000
Indretning af lejede lokaler		20.131	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	42.131	38.000
Anlægsaktiver i alt		42.131	38.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.960	2.000
Andre tilgodehavender		52.692	48.001
Periodeafgrænsningsposter		4.702	2.870
Tilgodehavender i alt		103.354	52.871
Likvide beholdninger		216.393	108.230
Omsætningsaktiver i alt		319.747	161.101
Aktiver i alt		361.878	199.101

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		23.461	-63.025
Egenkapital i alt		148.461	61.975
Deposita		0	21.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	21.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.367	15.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.050	100.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.417	115.932
Gældsforpligtelser i alt		213.417	137.126
Passiver i alt		361.878	199.101

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-63.025	61.975
Årets resultat		86.486	86.486
Egenkapital, ultimo	125.000	23.461	148.461

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	13581	19689
	13581	19689

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Skat af årets resultat	7083	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-2741
	7083	-2741

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Kostpris primo	70000	70000
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	70000	70000
Af- og nedskrivning primo	-32000	-16000
Årets af- og nedskrivning	-16000	-16000
Af- og nedskrivning ultimo	-48000	-32000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22000	38000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1